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Czego się nauczysz?
Nauczysz się ewidencjonować zaawansowane zdarzenia gospodarcze w księgach
rachunkowych, uzyskując kompetencje do pracy w działach księgowości i finansów.

Poznasz zasady prowadzenia audytów zewnętrznych i wewnętrznych w zakresie oceny
systemów finansowych oraz kontroli zgodności działań z przepisami.

Opanujesz korzystanie z zaawansowanych systemów finansowo-księgowych. Zdobędziesz
praktyczne umiejętności obsługi wybranych modułów programu Comarch ERP Optima.

Zdobędziesz wiedzę na temat metod wyceny podmiotów gospodarczych, co pozwoli Ci
świadczyć usługi doradcze i przygotowywać wyceny firm.

Dowiesz się, jak dobierać optymalne formy opodatkowania.

Nauczysz się analizować kondycję finansową przedsiębiorstwa, dzięki czemu będziesz mógł
ocenić sytuację finansową organizacji i tworzyć rekomendacje dla zarządu.

Praca dla Ciebie
Zostań księgowym w przedsiębiorstwie, prowadzącym ewidencję operacji gospodarczych i
przygotowującym sprawozdania finansowe.

Pracuj jako audytor wewnętrzny w instytucji publicznej. Będziesz odpowiadać za kontrolę
procesów finansowych i identyfikowanie ryzyk operacyjnych.

Bądź specjalistą ds. optymalizacji podatkowej. Wspieraj przedsiębiorstwa w wyborze
najlepszych form opodatkowania, optymalizując ich zobowiązania podatkowe.

Pracuj jako analityk finansowy, oceniający kondycję finansową jednostek, przygotowując raporty
oraz rekomendując działania poprawiające ich wyniki.

Zostań specjalistą ds. rachunkowości w firmie audytorskiej, wykorzystując wiedzę o
systemach księgowych i metodach wyceny do pracy nad raportami i analizami.

Bądź ekspertem ds. sprawozdawczości finansowej – twórz precyzyjne raporty i analizuj dane,
by wspierać kluczowe decyzje zarządu przedsiębiorstwa.

Dodatkowe informacje o specjalności

Program stworzony przez specjalistów

Podczas zajęć spotkasz doświadczonych praktyków, którzy podzielą się z Tobą swoją wiedzą
i doświadczeniem zawodowym. Nasi eksperci współpracują m.in. ze Stowarzyszeniem Księgowych
w Polsce Oddział Okręgowy w Opolu i Krajową Izbą Doradców Podatkowych Oddział Opolski.
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Dostęp do bazy wiedzy INFORLEX Ekspert

Otrzymasz bezpłatny dostęp do kompleksowej i specjalistycznej bazy wiedzy INFORLEX Ekspert
adresowanej do specjalistów z zakresu finansów, księgowości i kadr.

Obsługa branżowego oprogramowania

Poznasz specjalistyczne oprogramowanie, powszechnie używane w przedsiębiorstwach z branży,
takie jak moduły programu Symfonia, Comarch ERP Optima, MS Project i Excel.

Dodatkowe certyfikaty

Masz możliwość zdobycia dodatkowych certyfikatów, m.in. certyfikatów rozpoznawania
autentyczności znaków pieniężnych oraz z zakresu obsługi arkusza kalkulacyjnego Excel.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w symulowanych warunkach rynkowych .

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Zaawansowana rachunkowość finansowa

Makroekonomia

Polityka pieniężna

Rachunek kosztów

Zarządzanie projektem inwestycyjnym

Rachunkowość zarządcza

Raportowanie zarządcze i niefinansowe

Narzędzia informatyczne w analizie danych finansowych
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Wybrane zajęcia specjalnościowe

Kontrola i audyt wewnętrzny

Ewidencja zaawansowanych zdarzeń w księgach rachunkowych

Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa

Optymalizacja podatkowa

Wycena podmiotów gospodarczych

Zaaawansowane systemy FK

Audyting

Nauka języka obcego

Podczas studiów realizujesz dwa przedmioty w wybranym języku obcym (angielski, niemiecki).

To doskonała okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście. 

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów (12 tygodni), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w
zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie
studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które

chcą rozwijać się w dynamicznym świecie finansów i zdobyć ekspercką wiedzę w zakresie
rachunkowości, podatków oraz analizy finansowej,

chcą zdobyć praktyczne umiejętności w sporządzaniu sprawozdań finansowych i optymalizacji
podatkowej,

interesują się nowoczesnymi narzędziami analitycznymi i chcą wykorzystywać zaawansowane
technologie w rachunkowości i finansach,

marzą o karierze w zawodzie doradcy podatkowego, analityka finansowego, audytora lub
specjalisty ds. rachunkowości.
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Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji– o przyjęciu decyduje kolejność
zgłoszeń oraz kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Wykładowcy

dr hab. Daniel Puciato
Magister wychowania fizycznego, ekonomii i zarządzania. Doktor nauk o kulturze fizycznej,
ekonomii oraz nauk o zarządzaniu i jakości. Doktor habilitowany nauk o kulturze fizycznej.

Były członek zarządu ds. handlowych w Polskim Holdingu Hotelowym oraz prezes Fundacji BOŚ.
Biegły sądowy, ekspert NCBiR, RPO WD, PROO i Senior+, łączący wiedzę z praktyką biznesową.

Autor 210 publikacji naukowych, w tym 12 książek i 32 artykułów z listy filadelfijskiej. Promotor ok.
1500 ukończonych prac magisterskich i licencjackich, łączący teorię z praktyką akademicką.

Autor publikacji i ekspertyz z zakresu: zrównoważonego rozwoju, jakości życia, aktywności
fizycznej, rozwoju biologicznego, finansów przedsiębiorstw, ekonomiki turystyki i zarządzania
organizacjami.

dr Andrzej Pietrasz
Specjalizuje się badaniach z zakresu funkcjonowania gospodarki, bankowości, finansów i
ubezpieczeń oraz tworzeniu strategii i realizacji planów finansowych osób fizycznych (VIP).

Wieloletni doświadczony praktyk bankowości m.in. zastępca dyrektora banku, wiceprezes zarządu
banku - także z obszaru bezpieczeństwa banku oraz doradca ekonomiczno-biznesowy
przedsiębiorców.

Aktywny uczestnik krajowych i i międzynarodowych konferencji naukowych (referaty). Współautor
licznych patentów i zgłoszeń patentowych w Urzędzie Patentowym Rzeczpospolitej Polskiej.

Doskonalił wiedzę i kompetencje na stażach i wyjazdach studyjnych - Cassa di Risparmio Florencja
- Włochy, Leumi Bank - Izrael, Crédito Agrícola -Lizbona.

dr Agnieszka Gawlik
Interesuje się ekonomią sektora publicznego, efektywnością rynków, zarządzaniem finansami oraz
wykorzystaniem symulacji i gier biznesowych w dydaktyce.

http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Pełni funkcję prodziekana ds. dydaktyki i jakości kształcenia, menedżera kierunku oraz eksperta i
konsultanta w analizie opłacalności projektów.

Autorka podręcznika „Sporządzanie planów, analiz i sprawozdań” oraz licznych publikacji z
zakresu ekonomii, finansów i zarządzania.

Specjalizuje się w planowaniu i analizie projektów, ocenie standingu finansowego, wdrażaniu RPA,
AI i chmury, audycie oraz nowoczesnych metodach dydaktycznych.

dr Beniamin Noga
Specjalizuje się w zarządzaniu w MŚP, ze szczególnym uwzględnieniem organizacji i finansów.

Jest wieloletnim praktykiem zarządzania; od 1999 roku pełni funkcje kierownicze w
przedsiębiorstwach.

Autor licznych publikacji naukowych, poświęconych edukacji ekonomicznej polskiego
społeczeństwa oraz zarządzaniu ryzykiem i podejmowaniu decyzji w warunkach niepewności.

Wspiera rozwój kompetencji osobistych i zawodowych, towarzysząc w realizacji kolejnych celów
życiowych i zawodowych.


